
UCHWAŁA NR XIII/97/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

Na podstawie art. 5b ust. 14 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta Nowego Miasta Lubawskiego powołuje się Pana Daniela 
Smukałę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196956EA-E640-4407-9F14-0B757667F176. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/97/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


